
UCHWAŁA NR XLI/287/2018
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego
w Kobielach Wielkich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r. poz. 996 , poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669) i §1 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 roku w sprawie rodzajów innych form wychowania 
przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1657) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/92/08 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 29 października 
2008 roku w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Kobielach Wielkich dokonuje się 
zmiany § 4 ust. 2 nadając mu następujące brzmienie:

„§ 4. ust. 2. Dzienny wymiar godzin zajęć wynosi 9 godzin, w tym wymiar godzin zajęć bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki wynosi 6 godzin.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 5A5AF7F3-B959-478F-A71B-A100C2ED6978. Podpisany Strona 1

http://administracja.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2017.007.0000059,USTAWA-z-dnia-14-grudnia-2016-r-Prawo-oswiatowe.html



